
P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO m/z RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 6 Lashyn Dmytro m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:32
2 13 Szymon Kulka m 1993 21 A ULKS Lipinki PL 0:23:33
3 22 Joel Maina Mwangi m 1985 29 A VW Sport Promotion EAK 0:23:40
4 59 Milan Kocourek m 1987 27 A AK Kroměříž - Adidas CZ 0:23:45
5 18 Vasyl Matviychuk m 1982 32 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:52
6 23 Lászlo Tóth m 1987 27 A Benedek Team H 0:24:03
7 19 Olexandr Babaryka m 1984 30 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:07
8 3 Ruslan Pechnikov m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:08
9 10 Juraj Vitko m 1987 27 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:50

10 9 Jozef Urban m 1986 28 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:54
11 60 Jiří Homoláč m 1990 24 A AK Kroměříž - Adidas CZ 0:25:16
12 61 Hubert Wierdak m 1976 38 A Korczyna PL 0:25:28
13 92 Jakub Burghardt m 1981 33 A JM Demolex Bardejov PL 0:25:39
14 28 Bogdan Dziuba m 1974 40 B JM Demolex Bardejov PL 0:25:43
15 1 Ivan Heshko m 1979 35 A Ukrajina UA 0:25:50
16 17 Viktor Starodubtsev m 1970 44 B Ukrajina UA 0:26:06
17 12 Siergiej Fiskovicz m 1980 34 A LKB Rudník UA 0:26:25
18 4 Eduard Harak m 1983 31 A JM Demolex Bardejov UA 0:26:35
19 42 Anatoliy Malyy m 1974 40 B Malyy Team Transkarpathia UA 0:26:36
20 40 Andrey Ivanov m 1992 22 A Malyy Team Transkarpathia UA 0:26:37
21 45 Roman Arbet m 1976 38 A JM Demolex Bardejov SK 0:26:38
22 97 Lukasz Medejczyk m 1990 24 A KKB Mosir Krosno PL 0:26:39
23 56 Štefan Sumerling m 1971 43 B STEZ Spišská Nová Ves SK 0:26:40
24 70 Grzegorz Czyz m 1967 47 B Automatyka Tarnow PL 0:26:41
25 14 Pawel Smedowski m 1994 20 A ULKS Lipinki PL 0:26:46
26 96 Marcin Michalec m 1988 26 A KKB Mosir Krosno PL 0:26:52
27 2 Orest Babiak m 1968 46 B JM Demolex Bardejov UA 0:26:56
28 7 Olexandr Kuzina m 1974 40 B Taras Bulba UA 0:27:36
29 285 Tatyana Holovchenko z 1980 34 F Mszana Dolna UA 0:27:36
30 281 Katarína Berešová z 1987 27 F TJ Obal servis Košice SK 0:27:49
31 283 Daniela E Cirlan z 1980 34 F Benedek Team RO 0:27:55
32 68 Michal Ivančo m 1970 44 B ŠK Banské SK 0:28:01
33 32 Edward Sudol m 1976 38 A SKB Stalowa Wola PL 0:28:02
34 88 Marek Mockovčiak m 1978 36 A Prešov VÚ 1007 SK 0:28:10
35 287 Lilia Fiskovicz z 1989 25 F LKB Rudník MO 0:28:17
36 51 Radovan Micheľ m 1991 23 A Wewel Krakow PL 0:28:29
37 100 Janos Bogár m 1962 52 C Forro H 0:28:33
38 48 Janusz Sarnicki m 1966 48 B MOK Msazana Dolna PL 0:28:45
39 47 Štefan Rácz m 1961 53 C ŠK Budimír SK 0:28:51
40 288 Daria Stoliarchuk z 1989 25 F JM Demolex Bardejov UA 0:28:52
41 274 Petra Pastorová z 1977 37 F MK seitl Ostrava CZ 0:29:03
42 147 Martin Gaň o m 1998 16 J Partzan Bardejov SK 0:29:04
43 89 Milan Safko m 1965 49 B ŠK Vyšná Šebastová SK 0:29:08
44 69 Július Kaľavský m 1976 38 A ALL 4 Run Margecany SK 0:29:29
45 279 Ľubomíra Maníková z 1986 28 F JM Demolex Bardejov SK 0:29:37
46 29 Robert Fila m 1978 36 A SKB Stalowa Wola PL 0:29:47
47 30 Stanislw Lancucki m 1958 56 C SKB Stalowa Wola PL 0:29:48
48 20 Józef Kubík m 1961 53 C Poľsko PL 0:29:55
49 90 Martin Kormaník m 1989 25 A Obal Servis Košice SK 0:30:03
50 229 Grzegorz Danilz m 1994 20 A Nora Sport PL 0:30:04
51 94 Martin Senčák m 1990 24 A Košice SK 0:30:28
52 26 Peter Klobučník m 1963 51 C Joging Dubnica nad Váhom SK 0:30:30
53 81 Richard Stohl m 1983 31 A Vranoské Vydry SK 0:30:32
54 43 Robert Talabira m 1977 37 A Malyy Team Transkarpathia UA 0:30:48
55 72 Pawel Pasylak m 1988 26 A Jasionka PL 0:30:52
56 79 Peter Janovič m 1962 52 C BK Šaca Košice SK 0:30:55
57 282 Szabo Tunde z 1988 26 F Benedek Team H 0:30:56
58 275 Anna Wójcik z 1994 20 F KKS Victoria Stalowa wola PL 0:31:06

           2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE  08.03.2014

www.chytsima.szm.com              KATEGÓRIA   "VŠETCI"  8 km   

http://www.chytsima.szm.com


59 145 Adam Saxun m 1998 16 J Bardejov SK 0:31:07
60 272 Šárka Macháčková z 1983 31 F X-air Ostrava CZ 0:31:08
61 217 Ján Lihosit m 1960 54 C Zborov SK 0:31:23
62 83 Roman Bak m 1986 28 A Baki Team Generali Vranov SK 0:31:33
63 290 Tatiana Kuzina z 1975 39 F Kiev Taras Bulba UA 0:31:43
64 227 Milan Saxun m 1960 54 C Bardejov SK 0:31:45
65 144 Boris Kimák m 1995 19 J Klub bežcov Stropkov SK 0:31:46
66 24 Vladimír Balogh m 1963 51 C TJ Obal servis Košice SK 0:32:07
67 5 Dmitro Ivanysh m 1958 56 C MCHK Ruskov UA 0:32:09
68 49 Zygmunt Lyznicki m 1951 63 D MOK Msazana Dolna PL 0:32:13
69 264 Zuzana Stanovčáková z 1981 33 F Vranov nad Topľou SK 0:32:14
70 84 Kamil Zajac m 1974 40 B Partizan Bardejov SK 0:32:15
71 71 Waldemar Božetka m 1984 30 A OSP Bialobrzegi PL 0:32:30
72 73 Ladislav Jurko m 1968 46 B LEM Miň ovce SK 0:32:35
73 35 Slavomír Kostelník m 1972 42 B Bardejov SK 0:32:40
74 218 Ján Oláh m 1969 45 B Hažlín SK 0:32:41
75 38 Peter Fašung m 1949 65 D AK Prievidza SK 0:32:42
76 74 Ján Rovň ák m 1977 37 A Vranovské Vydry SK 0:32:45
77 31 Wieskaw Chamera m 1957 57 C SKB Stalowa Wola PL 0:32:50
78 57 Marek Sumerling m 1984 30 A Fitnescentrum S.S. SK 0:33:00
79 78 Michal Barna m 1985 29 A Prima SH Vranov SK 0:33:02
80 37 Róbert Berky m 1957 57 C Prievidza SK 0:33:03
81 148 Jaroslav Bernát m 1997 17 J BK Šaca Košice SK 0:33:04
82 230 Jozef Pavúk m 1972 42 B Spider porubka SK 0:33:05
83 44 Yliy Ronai m 1959 55 C Malyy Team Transkarpathia UA 0:33:32
84 15 Zigmund Rutkowski m 1952 62 D Poľsko PL 0:33:45
85 91 Stanislav Petrič m 1967 47 B Slovensko SK 0:33:55
86 99 Róbert Leskovjanský m 1976 38 A Biotrend Košice SK 0:34:00
87 66 Marián Marko m 1972 42 B Prešov SK 0:34:04
88 270 Ľudmila Melicherová z 1964 50 G JM Demolex Bardejov SK 0:34:17
89 220 Martin Molčan m 1976 38 A TJ Odboj Kurov SK 0:34:27
90 80 Ladislav Rada m 1953 61 D MBO Stražské SK 0:34:33
91 224 Peter Novák m 1981 33 A Klub bežcov Stropkov SK 0:34:42
92 82 Maroš Bak m 1988 26 A Baki Team Generali Vranov SK 0:34:52
93 265 Lívia Krajň áková z 1989 25 F Partzán Bardejov SK 0:34:58
94 62 Grzegorz Szybisty m 1972 42 B KKB Mosir Krosno PL 0:35:04
95 263 Erika Ondrijová z 1974 40 G Prešov SK 0:35:06
96 225 Adam Rataj m 1979 35 A Kežmarok SK 0:35:07
97 36 Jozef Chovanec m 1980 34 A Partizan Bardejov SK 0:35:08
98 53 Jozef Kotlár m 1958 56 C Košice SK 0:35:16
99 65 Ivan Demský m 1957 57 C Partizán Bardejov SK 0:35:25

100 76 Viliam Mackovič m 1959 55 C Štrbské Pleso SK 0:35:34
101 75 Jaroslav Pancurák m 1981 33 A ETES Vranov SK 0:35:38
102 46 Jozef Vrták m 1952 62 D Nedožery SK 0:35:53
103 268 Jana Rimarčíková z 1972 42 G Bardejov SK 0:36:05
104 273 Alena Peterková z 1960 54 I SSK Vitkovice CZ 0:36:07
105 284 Barbara Paczos z 1960 54 I Mielec PL 0:36:14
106 255 Zuzana Bosáková z 1972 42 G Prešov SK 0:36:20
107 67 Ján Kalata m 1948 66 D Unikov Bardejov SK 0:36:29
108 223 Martin Parilák m 1980 34 A Klub bežcov Stropkov SK 0:36:42
109 58 Ivan Rosival m 1964 50 C Košice SK 0:36:52
110 63 Krzysztof Zdeb m 1970 44 B KKB Mosir Krosno PL 0:36:54
111 271 Eva Budinská z 1956 58 I OÚ Poluvsie SK 0:36:57
112 257 Martina Stašová z 1978 36 F Spider porubka SK 0:37:07
113 254 Františka Pariláková z 1966 48 G Klub bežcov Stropkov SK 0:37:09
114 222 Štefan Kmiť m 1977 37 A Klub bežcov Stropkov SK 0:37:09
115 86 Peter Farkaš m 1983 31 A Jastrabie pri Michalovciach SK 0:37:30
116 55 Matúš Falat m 1988 26 A Sabinov SK 0:37:32
117 259 Alžbeta Tiszová z 1957 57 I Tube City Košice SK 0:37:37
118 77 Ľubomíra Prok m 1968 46 B STD Vranov SK 0:38:01
119 252 Anna Poláková z 1968 46 G Slovensko SK 0:38:07
120 221 Karol Glinský m 1981 33 A Stropkov SK 0:38:30
121 280 Jurina Mrázová z 1982 32 F Dyno Banská Bystrica SK 0:38:31
122 260 Zlatka Semanová z 1958 56 I BK Furča Košice SK 0:38:39
123 39 Jozef Hegodáš m 1950 64 D Košice-Krasna SK 0:39:09



124 25 Jozef Lorinc m 1982 32 A BK Furča Košice SK 0:39:23
125 226 Miroslav Ivančo m 1966 48 B Svet zdravia Svidník SK 0:39:31
126 256 Emília Sovičová z 1982 32 F Spider porubka SK 0:39:34
127 228 Jurek Kwaqsny m 1973 41 B MGM PL 0:39:46
128 267 Michaela Ivančová z 1987 27 F ŠK Banské SK 0:39:47
129 98 Peter Bačik m 1953 61 D BK Furča Košice SK 0:40:16
130 219 Daniel Kakara m 1983 31 A Slovensko SK 0:40:23
131 50 Jerzy Czyszczon m 1951 63 D MOK Msazana Dolna PL 0:40:30
132 8 Anton Makara m 1942 72 E Bardejov SK 0:40:35
133 216 Ľubomíra Sobek m 1984 30 A Bardejov SK 0:42:33
134 52 Gerarg Parilák m 1940 74 E Tri Klub Michalovce SK 0:42:36
135 34 Matúš Madej m 1989 25 A M&M Bardejov SK 0:42:50
136 41 Viktor Kazanin m 1950 64 D Malyy Team Transkarpathia UA 0:43:02
137 269 Ingrida Kozlová z 1988 26 F Cedron Klub SK 0:43:30
138 93 Miroslav Kožarik m 1960 54 C OBS Prešov SK 0:43:33
139 262 Simona Kovaliková z 1988 26 F Baki Team Generali Vranov SK 0:44:12
140 33 Michal Peteja m 1980 34 A M&M Bardejov SK 0:44:34
141 87 Mateusz Golonka m 1989 25 A Warszawa Running Team PL 0:44:45
142 261 Beata Lopatkievicz z 1966 48 G KKB Mosir Krosno PL 0:44:46
143 143 Lukáš Baloga m 1995 19 J TJ Odboj Kurov SK 0:44:55
144 85 Marián Schmiedl m 1971 43 B Steel Košice SK 0:45:00
145 258 Dana Vašková z 1972 42 G Spider porubka SK 0:45:10
146 253 Martina Nováková z 1981 33 F Klub bežcov Stropkov SK 0:48:04
147 278 Božena Polek z 1980 34 F SKB Stalowa Wola PL 0:48:20
148 276 Sylwia Kopala z 1987 27 F SKB Stalowa Wola PL 0:48:21
149 277 Magarata Wojtasik z 1977 37 F SKB Stalowa Wola PL 0:48:22
150 149 Petra Bernátová z 2001 13 J BK Šaca Košice SK 0:49:13
151 150 Bibiána Bernátová z 1999 15 J BK Šaca Košice SK 0:49:14
152 95 Pavol Zubal m 1962 52 C Slovensko SK 0:52:20
153 27 Ján Kohut m 1936 78 E Košice SK 0:56:20
154 146 Zuzana Franková z 1998 16 J BK Šaca Košice SK 0:57:58
155 286 Valentyna Kiliarska z 1989 25 F LKB Rudník UA vzdala
156 289 Oksana Volosiuk z 1981 33 F Kiev Taras Bulba UA vzdala



POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KLUB REP Č AS
1 147 Martin Gaň o m 1998 16 Partzan Bardejov SK 0:29:04
2 145 Adam Saxun m 1998 16 Bardejov SK 0:31:07
3 144 Boris Kimák m 1995 19 Klub bežcov Stropkov SK 0:31:46
4 148 Jaroslav Bernát m 1997 17 BK Šaca Košice SK 0:33:04
5 143 Lukáš Baloga m 1995 19 TJ Odboj Kurov SK 0:44:55
6 149 Petra Bernátová z 2001 13 BK Šaca Košice SK 0:49:13
7 150 Bibiána Bernátová z 1999 15 BK Šaca Košice SK 0:49:14
8 146 Zuzana Franková z 1998 16 BK Šaca Košice SK 0:57:58

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

        KATEGÓRIA "JUNIORI"  DO 19 ROKOV      8 km                                       www.chytsima.szm.com

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KLUB REP Č AS
1 147 Martin Gaň o m 1998 16 Partzan Bardejov SK 0:29:04
2 145 Adam Saxun m 1998 16 Bardejov SK 0:31:07
3 144 Boris Kimák m 1995 19 Klub bežcov Stropkov SK 0:31:46
4 148 Jaroslav Bernát m 1997 17 BK Šaca Košice SK 0:33:04
5 143 Lukáš Baloga m 1995 19 TJ Odboj Kurov SK 0:44:55

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

www.chytsima.szm.com         KATEGÓRIA "JUNIORI MUŽI"  DO 19 ROKOV      8 km                                       

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KLUB REP Č AS
1 149 Petra Bernátová z 2001 13 BK Šaca Košice SK 0:49:13
2 150 Bibiána Bernátová z 1999 15 BK Šaca Košice SK 0:49:14
3 146 Zuzana Franková z 1998 16 BK Šaca Košice SK 0:57:58

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

www.chytsima.szm.com         KATEGÓRIA "JUNIORI - ŽENY"  DO 19 ROKOV      8 km                                       

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 6 Lashyn Dmytro 1988 26 JM Demolex Bardejov UA 0:23:32
2 13 Szymon Kulka 1993 21 ULKS Lipinki PL 0:23:33
3 22 Joel Maina Mwangi 1985 29 VW Sport Promotion EAK 0:23:40
4 59 Milan Kocourek 1987 27 AK Kroměříž - Adidas CZ 0:23:45
5 18 Vasyl Matviychuk 1982 32 JM Demolex Bardejov UA 0:23:52
6 23 Lászlo Tóth 1987 27 Benedek Team H 0:24:03
7 19 Olexandr Babaryka 1984 30 JM Demolex Bardejov UA 0:24:07
8 3 Ruslan Pechnikov 1988 26 JM Demolex Bardejov UA 0:24:08
9 10 Juraj Vitko 1987 27 JM Demolex Bardejov SK 0:24:50

10 9 Jozef Urban 1986 28 JM Demolex Bardejov SK 0:24:54
11 60 Jiří Homoláč 1990 24 AK Kroměříž - Adidas CZ 0:25:16
12 61 Hubert Wierdak 1976 38 Korczyna PL 0:25:28
13 92 Jakub Burghardt 1981 33 JM Demolex Bardejov PL 0:25:39
14 1 Ivan Heshko 1979 35 Ukrajina UA 0:25:50
15 12 Siergiej Fiskovicz 1980 34 LKB Rudník UA 0:26:25
16 4 Eduard Harak 1983 31 JM Demolex Bardejov UA 0:26:35
17 40 Andrey Ivanov 1992 22 Malyy Team Transkarpathia UA 0:26:37
18 45 Roman Arbet 1976 38 JM Demolex Bardejov SK 0:26:38
19 97 Lukasz Medejczyk 1990 24 KKB Mosir Krosno PL 0:26:39
20 14 Pawel Smedowski 1994 20 ULKS Lipinki PL 0:26:46
21 96 Marcin Michalec 1988 26 KKB Mosir Krosno PL 0:26:52
22 32 Edward Sudol 1976 38 SKB Stalowa Wola PL 0:28:02
23 88 Marek Mockovčiak 1978 36 Prešov VÚ 1007 SK 0:28:10
24 51 Radovan Micheľ 1991 23 Wewel Krakow PL 0:28:29
25 69 Július Kaľavský 1976 38 ALL 4 Run Margecany SK 0:29:29
26 29 Robert Fila 1978 36 SKB Stalowa Wola PL 0:29:47
27 90 Martin Kormaník 1989 25 Obal Servis Košice SK 0:30:03
28 229 Grzegorz Danilz 1994 20 Nora Sport PL 0:30:04
29 94 Martin Senčák 1990 24 Košice SK 0:30:28
30 81 Richard Stohl 1983 31 Vranoské Vydry SK 0:30:32
31 43 Robert Talabira 1977 37 Malyy Team Transkarpathia UA 0:30:48
32 72 Pawel Pasylak 1988 26 Jasionka PL 0:30:52
33 83 Roman Bak 1986 28 Baki Team Generali Vranov SK 0:31:33
34 71 Waldemar Božetka 1984 30 OSP Bialobrzegi PL 0:32:30
35 74 Ján Rovň ák 1977 37 Vranovské Vydry SK 0:32:45
36 57 Marek Sumerling 1984 30 Fitnescentrum S.S. SK 0:33:00
37 78 Michal Barna 1985 29 Prima SH Vranov SK 0:33:02
38 99 Róbert Leskovjanský 1976 38 Biotrend Košice SK 0:34:00
39 220 Martin Molčan 1976 38 TJ Odboj Kurov SK 0:34:27
40 224 Peter Novák 1981 33 Klub bežcov Stropkov SK 0:34:42
41 82 Maroš Bak 1988 26 Baki Team Generali Vranov SK 0:34:52
42 225 Adam Rataj 1979 35 Kežmarok SK 0:35:07
43 36 Jozef Chovanec 1980 34 Partizan Bardejov SK 0:35:08
44 75 Jaroslav Pancurák 1981 33 ETES Vranov SK 0:35:38
45 223 Martin Parilák 1980 34 Klub bežcov Stropkov SK 0:36:42
46 222 Štefan Kmiť 1977 37 Klub bežcov Stropkov SK 0:37:09
47 86 Peter Farkaš 1983 31 Jastrabie pri Michalovciach SK 0:37:30
48 55 Matúš Falat 1988 26 Sabinov SK 0:37:32
49 221 Karol Glinský 1981 33 Stropkov SK 0:38:30
50 25 Jozef Lorinc 1982 32 BK Furča Košice SK 0:39:23
51 219 Daniel Kakara 1983 31 Slovensko SK 0:40:23
52 216 Ľubomíra Sobek 1984 30 Bardejov SK 0:42:33
53 34 Matúš Madej 1989 25 M&M Bardejov SK 0:42:50
54 33 Michal Peteja 1980 34 M&M Bardejov SK 0:44:34

     KATEGÓRIA "A"  MUŽI 20-39 ROKOV    8 km www.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


55 87 Mateusz Golonka 1989 25 Warszawa Running Team PL 0:44:45



POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 28 Bogdan Dziuba 1974 40 JM Demolex Bardejov PL 0:25:43
2 17 Viktor Starodubtsev 1970 44 Ukrajina UA 0:26:06
3 42 Anatoliy Malyy 1974 40 Malyy Team Transkarpathia UA 0:26:36
4 56 Štefan Sumerling 1971 43 STEZ Spišská Nová Ves SK 0:26:40
5 70 Grzegorz Czyz 1967 47 Automatyka Tarnow PL 0:26:41
6 2 Orest Babiak 1968 46 JM Demolex Bardejov UA 0:26:56
7 7 Olexandr Kuzina 1974 40 Taras Bulba UA 0:27:36
8 68 Michal Ivančo 1970 44 ŠK Banské SK 0:28:01
9 48 Janusz Sarnicki 1966 48 MOK Msazana Dolna PL 0:28:45

10 89 Milan Safko 1965 49 ŠK Vyšná Šebastová SK 0:29:08
11 84 Kamil Zajac 1974 40 Partizan Bardejov SK 0:32:15
12 73 Ladislav Jurko 1968 46 LEM Miň ovce SK 0:32:35
13 35 Slavomír Kostelník 1972 42 Bardejov SK 0:32:40
14 218 Ján Oláh 1969 45 Hažlín SK 0:32:41
15 230 Jozef Pavúk 1972 42 Spider porubka SK 0:33:05
16 91 Stanislav Petrič 1967 47 Slovensko SK 0:33:55
17 66 Marián Marko 1972 42 Prešov SK 0:34:04
18 62 Grzegorz Szybisty 1972 42 KKB Mosir Krosno PL 0:35:04
19 63 Krzysztof Zdeb 1970 44 KKB Mosir Krosno PL 0:36:54
20 77 Ľubomíra Prok 1968 46 STD Vranov SK 0:38:01
21 226 Miroslav Ivančo 1966 48 Svet zdravia Svidník SK 0:39:31
22 228 Jurek Kwaqsny 1973 41 MGM PL 0:39:46
23 85 Marián Schmiedl 1971 43 Steel Košice SK 0:45:00

      KATEGÓRIA "B" MUŽI 40 - 49 ROKOV     8 kmwww.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 100 Janos Bogár 1962 52 Forro H 0:28:33
2 47 Štefan Rácz 1961 53 ŠK Budimír SK 0:28:51
3 30 Stanislw Lancucki 1958 56 SKB Stalowa Wola PL 0:29:48
4 20 Józef Kubík 1961 53 Poľsko PL 0:29:55
5 26 Peter Klobučník 1963 51 Joging Dubnica nad Váhom SK 0:30:30
6 79 Peter Janovič 1962 52 BK Šaca Košice SK 0:30:55
7 217 Ján Lihosit 1960 54 Zborov SK 0:31:23
8 227 Milan Saxun 1960 54 Bardejov SK 0:31:45
9 24 Vladimír Balogh 1963 51 TJ Obal servis Košice SK 0:32:07

10 5 Dmitro Ivanysh 1958 56 MCHK Ruskov UA 0:32:09
11 31 Wieskaw Chamera 1957 57 SKB Stalowa Wola PL 0:32:50
12 37 Róbert Berky 1957 57 Prievidza SK 0:33:03
13 44 Yliy Ronai 1959 55 Malyy Team Transkarpathia UA 0:33:32
14 53 Jozef Kotlár 1958 56 Košice SK 0:35:16
15 65 Ivan Demský 1957 57 Partizán Bardejov SK 0:35:25
16 76 Viliam Mackovič 1959 55 Štrbské Pleso SK 0:35:34
17 58 Ivan Rosival 1964 50 Košice SK 0:36:52
18 93 Miroslav Kožarik 1960 54 OBS Prešov SK 0:43:33
19 95 Pavol Zubal 1962 52 Slovensko SK 0:52:20

      KATEGÓRIA "C" MUŽI 50 - 59 ROKOV     8 kmwww.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 49 Zygmunt Lyznicki 1951 63 MOK Msazana Dolna PL 0:32:13
2 38 Peter Fašung 1949 65 AK Prievidza SK 0:32:42
3 15 Zigmund Rutkowski 1952 62 Poľsko PL 0:33:45
4 80 Ladislav Rada 1953 61 MBO Stražské SK 0:34:33
5 46 Jozef Vrták 1952 62 Nedožery SK 0:35:53
6 67 Ján Kalata 1948 66 Unikov Bardejov SK 0:36:29
7 39 Jozef Hegodáš 1950 64 Košice-Krasna SK 0:39:09
8 98 Peter Bačik 1953 61 BK Furča Košice SK 0:40:16
9 50 Jerzy Czyszczon 1951 63 MOK Msazana Dolna PL 0:40:30

10 41 Viktor Kazanin 1950 64 Malyy Team Transkarpathia UA 0:43:02

     KATEGÓRIA "D" MUŽI 60 - 69 ROKOV     8 kmwww.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 8 Anton Makara 1942 72 Bardejov SK 0:40:35
2 52 Gerarg Parilák 1940 74 Tri Klub Michalovce SK 0:42:36
3 27 Ján Kohut 1936 78 Košice SK 0:56:20

     KATEGÓRIA "E" MUŽI  70 ROKOV A VIAC    8 kmwww.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 285 Tatyana Holovchenko 1980 34 Mszana Dolna UA 0:27:36
2 281 Katarína Berešová 1987 27 TJ Obal servis Košice SK 0:27:49
3 283 Daniela E Cirlan 1980 34 Benedek Team RO 0:27:55
4 287 Lilia Fiskovicz 1989 25 LKB Rudník MO 0:28:17
5 288 Daria Stoliarchuk 1989 25 JM Demolex Bardejov UA 0:28:52
6 274 Petra Pastorová 1977 37 MK seitl Ostrava CZ 0:29:03
7 279 Ľubomíra Maníková 1986 28 JM Demolex Bardejov SK 0:29:37
8 282 Szabo Tunde 1988 26 Benedek Team H 0:30:56
9 275 Anna Wójcik 1994 20 KKS Victoria Stalowa wola PL 0:31:06

10 272 Šárka Macháčková 1983 31 X-air Ostrava CZ 0:31:08
11 290 Tatiana Kuzina 1975 39 Kiev Taras Bulba UA 0:31:43
12 264 Zuzana Stanovčáková 1981 33 Vranov nad Topľou SK 0:32:14
13 265 Lívia Krajň áková 1989 25 Partzán Bardejov SK 0:34:58
14 257 Martina Stašová 1978 36 Spider porubka SK 0:37:07
15 280 Jurina Mrázová 1982 32 Dyno Banská Bystrica SK 0:38:31
16 256 Emília Sovičová 1982 32 Spider porubka SK 0:39:34
17 267 Michaela Ivančová 1987 27 ŠK Banské SK 0:39:47
18 269 Ingrida Kozlová 1988 26 Cedron Klub SK 0:43:30
19 262 Simona Kovaliková 1988 26 Baki Team Generali Vranov SK 0:44:12
20 253 Martina Nováková 1981 33 Klub bežcov Stropkov SK 0:48:04
21 278 Božena Polek 1980 34 SKB Stalowa Wola PL 0:48:20
22 276 Sylwia Kopala 1987 27 SKB Stalowa Wola PL 0:48:21
23 277 Magarata Wojtasik 1977 37 SKB Stalowa Wola PL 0:48:22
24 286 Valentyna Kiliarska 1989 25 LKB Rudník UA vzdala
25 289 Oksana Volosiuk 1981 33 Kiev Taras Bulba UA vzdala

       KATEGÓRIA "F" ŽENY  20 - 39 ROKOV     8 kmwww.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 270 Ľudmila Melicherová 1964 50 JM Demolex Bardejov SK 0:34:17
2 263 Erika Ondrijová 1974 40 Prešov SK 0:35:06
3 268 Jana Rimarčíková 1972 42 Bardejov SK 0:36:05
4 255 Zuzana Bosáková 1972 42 Prešov SK 0:36:20
5 254 Františka Pariláková 1966 48 Klub bežcov Stropkov SK 0:37:09
6 252 Anna Poláková 1968 46 Slovensko SK 0:38:07
7 261 Beata Lopatkievicz 1966 48 KKB Mosir Krosno PL 0:44:46
8 258 Dana Vašková 1972 42 Spider porubka SK 0:45:10

    KATEGÓRIA "G" ŽENY OD 40 DO 49 ROKOV      8 km www.chytsima.szm.com
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


POR Š.Č . MENO PRIEZVISKO RN VEK KLUB REP Č AS
1 273 Alena Peterková 1960 54 SSK Vitkovice CZ 0:36:07
2 284 Barbara Paczos 1960 54 Mielec PL 0:36:14
3 271 Eva Budinská 1956 58 OÚ Poluvsie SK 0:36:57
4 259 Alžbeta Tiszová 1957 57 Tube City Košice SK 0:37:37
5 260 Zlatka Semanová 1958 56 BK Furča Košice SK 0:38:39

BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014
www.chytsima.szm.com             KATEGÓRIA "I" ŽENY 50 ROKOV A VIAC    8 km 

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 147 Martin Gaň o m 1998 16 J Partzan Bardejov SK 0:29:04
2 145 Adam Saxun m 1998 16 J Bardejov SK 0:31:07
3 217 Ján Lihosit m 1960 54 C Zborov SK 0:31:23
4 227 Milan Saxun m 1960 54 C Bardejov SK 0:31:45
5 84 Kamil Zajac m 1974 40 B Partizan Bardejov SK 0:32:15
6 35 Slavomír Kostelník m 1972 42 B Bardejov SK 0:32:40
7 218 Ján Oláh m 1969 45 B Hažlín SK 0:32:41
8 230 Jozef Pavúk m 1972 42 B Spider porubka SK 0:33:05
9 91 Stanislav Petrič m 1967 47 B Slovensko SK 0:33:55

10 220 Martin Molčan m 1976 38 A TJ Odboj Kurov SK 0:34:27
11 265 Lívia Krajň áková z 1989 25 F Partzán Bardejov SK 0:34:58
12 36 Jozef Chovanec m 1980 34 A Partizan Bardejov SK 0:35:08
13 65 Ivan Demský m 1957 57 C Partizán Bardejov SK 0:35:25
14 268 Jana Rimarčíková z 1972 42 G Bardejov SK 0:36:05
15 67 Ján Kalata m 1948 66 D Unikov Bardejov SK 0:36:29
16 257 Martina Stašová z 1978 36 F Spider porubka SK 0:37:07
17 256 Emília Sovičová z 1982 32 F Spider porubka SK 0:39:34
18 8 Anton Makara m 1942 72 E Bardejov SK 0:40:35
19 216 Ľubomíra Sobek m 1984 30 A Bardejov SK 0:42:33
20 34 Matúš Madej m 1989 25 A M&M Bardejov SK 0:42:50
21 33 Michal Peteja m 1980 34 A M&M Bardejov SK 0:44:34
22 143 Lukáš Baloga m 1995 19 J TJ Odboj Kurov SK 0:44:55
23 258 Dana Vašková z 1972 42 G Spider porubka SK 0:45:10

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

www.chytsima.szm.com              OKRES SPOLU  

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 147 Martin Gaň o m 1998 16 J Partzan Bardejov SK 0:29:04
2 145 Adam Saxun m 1998 16 J Bardejov SK 0:31:07
3 217 Ján Lihosit m 1960 54 C Zborov SK 0:31:23
4 227 Milan Saxun m 1960 54 C Bardejov SK 0:31:45
5 84 Kamil Zajac m 1974 40 B Partizan Bardejov SK 0:32:15
6 35 Slavomír Kostelník m 1972 42 B Bardejov SK 0:32:40
7 218 Ján Oláh m 1969 45 B Hažlín SK 0:32:41
8 230 Jozef Pavúk m 1972 42 B Spider porubka SK 0:33:05
9 91 Stanislav Petrič m 1967 47 B Slovensko SK 0:33:55

10 220 Martin Molčan m 1976 38 A TJ Odboj Kurov SK 0:34:27
11 36 Jozef Chovanec m 1980 34 A Partizan Bardejov SK 0:35:08
12 65 Ivan Demský m 1957 57 C Partizán Bardejov SK 0:35:25
13 67 Ján Kalata m 1948 66 D Unikov Bardejov SK 0:36:29
14 8 Anton Makara m 1942 72 E Bardejov SK 0:40:35
15 216 Ľubomíra Sobek m 1984 30 A Bardejov SK 0:42:33
16 34 Matúš Madej m 1989 25 A M&M Bardejov SK 0:42:50
17 33 Michal Peteja m 1980 34 A M&M Bardejov SK 0:44:34
18 143 Lukáš Baloga m 1995 19 J TJ Odboj Kurov SK 0:44:55

www.chytsima.szm.com              OKRES - MUŽI    

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 265 Lívia Krajň áková z 1989 25 F Partzán Bardejov SK 0:34:58
2 268 Jana Rimarčíková z 1972 42 G Bardejov SK 0:36:05
3 257 Martina Stašová z 1978 36 F Spider porubka SK 0:37:07
4 256 Emília Sovičová z 1982 32 F Spider porubka SK 0:39:34
5 258 Dana Vašková z 1972 42 G Spider porubka SK 0:45:10

www.chytsima.szm.com              OKRES - ŽENY    

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 6 Lashyn Dmytro m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:32
2 18 Vasyl Matviychuk m 1982 32 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:52
3 19 Olexandr Babaryka m 1984 30 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:07
4 3 Ruslan Pechnikov m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:08
5 10 Juraj Vitko m 1987 27 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:50
6 9 Jozef Urban m 1986 28 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:54
7 92 Jakub Burghardt m 1981 33 A JM Demolex Bardejov PL 0:25:39
8 28 Bogdan Dziuba m 1974 40 B JM Demolex Bardejov PL 0:25:43
9 4 Eduard Harak m 1983 31 A JM Demolex Bardejov UA 0:26:35

10 45 Roman Arbet m 1976 38 A JM Demolex Bardejov SK 0:26:38
11 2 Orest Babiak m 1968 46 B JM Demolex Bardejov UA 0:26:56
12 288 Daria Stoliarchuk z 1989 25 F JM Demolex Bardejov UA 0:28:52
13 279 Ľubomíra Maníková z 1986 28 F JM Demolex Bardejov SK 0:29:37
14 270 Ľudmila Melicherová z 1964 50 G JM Demolex Bardejov SK 0:34:17

www.chytsima.szm.com              JM DEMOLEX SPOLU  

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 6 Lashyn Dmytro m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:32
2 18 Vasyl Matviychuk m 1982 32 A JM Demolex Bardejov UA 0:23:52
3 19 Olexandr Babaryka m 1984 30 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:07
4 3 Ruslan Pechnikov m 1988 26 A JM Demolex Bardejov UA 0:24:08
5 10 Juraj Vitko m 1987 27 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:50
6 9 Jozef Urban m 1986 28 A JM Demolex Bardejov SK 0:24:54
7 92 Jakub Burghardt m 1981 33 A JM Demolex Bardejov PL 0:25:39
8 28 Bogdan Dziuba m 1974 40 B JM Demolex Bardejov PL 0:25:43
9 4 Eduard Harak m 1983 31 A JM Demolex Bardejov UA 0:26:35

10 45 Roman Arbet m 1976 38 A JM Demolex Bardejov SK 0:26:38
11 2 Orest Babiak m 1968 46 B JM Demolex Bardejov UA 0:26:56

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

www.chytsima.szm.com              JM DEMOLEX - MUŽI   

http://www.chytsima.szm.com


P.Č . Š.Č . MENO PRIEZVISKO M/Ž RN VEK KAT. KLUB REP Č AS
1 288 Daria Stoliarchuk z 1989 25 F JM Demolex Bardejov UA 0:28:52
2 279 Ľubomíra Maníková z 1986 28 F JM Demolex Bardejov SK 0:29:37
3 270 Ľudmila Melicherová z 1964 50 G JM Demolex Bardejov SK 0:34:17

     2. ROČ NÍK MEDZINÁRODNÉHO CESTNÉHO BEHU
BARDEJOV - BARDEJOVSKÉ KÚPELE   08.03.2014

www.chytsima.szm.com              JM DEMOLEX - ŽENY   

http://www.chytsima.szm.com
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